termos do Instrumento particular com eficácia de escritura pública nº 072189230002735, firmado em 12/03/2012, com o(s) Fiduciante(s) ESPÓLIO DE
MARIA JOSÉ DE FÁTIMA MOURA, maior, inscrito no CPF n° 600.287.939-00, no dia 02 de maio de 2024, a partir das 09h40min em PRIMEIRO LEILÃO,
com lance mínimo igual ou superior a R$ 575.276,97 (quinhentos e setenta e cinco mil, duzentos e setenta e seis reais e noventa e sete centavos), o
imóvel matriculado sob n° 49.363 do 3º Oficial de Registro de Imóveis de Curitiba/PR, constituído pelo Apartamento nº 501, Bloco 2 do Condomínio
Residencial Spazio Chelsea, localizado à Rua Eduardo Aguirre Calabresiº 161, na cidade de Curitiba/PR, com área privativa de 58,789900m², área comum de

[...]

Recai sobre o imóvel ação nº 0010419-13.2022.8.16.0188. Caso não haja licitante em
primeiro leilão, fica desde já designado o dia 03 de maio de 2024, a partir das 13h40min, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com
lance mínimo igual ou superior a R$ 170.983,01 (cento e setenta mil, novecentos e oitenta e três reais e um centavo), nos termos do art. 27, §2º da Lei
9.514/97). O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a). Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no
site na Loja SOLD LEILÕES (sold.superbid.net) e no SUPERBID EXCHANGE (www.superbid.net), e solicitar habilitação até 01 (uma) hora do início do